Начальнику
Финансового отдела

администрации                                                                                           Дубовского
муниципального района

А.С.Медниковой

Администрация  Песковатского  сельского  поселения  доводит  до  Вашего  сведения,  что  в
соответствии с п.2 ст.219.1 Бюджетного кодекса РФ осуществила изменение кассового плана
по  расходам.  В  программе  «АЦК-Финансы»  импортированы  изменения  кассового
плана .Прошу Вас довести данные документы до статуса «Обработка завершена».

                            Приложение:
   Изменение кассового плана по расходам № 22-27  от  28.04.2021 г

Российская Федерация
Администрация

Песковатского сельского поселения
Дубовского муниципального района

Волгоградской области
404010   с. Песковатка  Дубовского  района  Волгоградской

области
Тел/факс   8-84458-7-34-21; 8-84458-7-34-15

    29.04.2022 г                               №

Глава  Песковатского сельского поселения     ______________           Р.Н.Щукарев
                                                                                   (подпись)

МП

Исполнитель : Сальникова М.А. тел. 3-14-10